
ZARZĄDZENIE NR 38/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2017r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu na  rok 2017 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie  z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 38.370.803,13 zł z tego dochody bieżące 36.510.191 zł dochody majątkowe 1.860.299,13 zł

- wydatki 42.359.282,23 zł z tego wydatki bieżące 37.187.313,87 zł wydatki majątkowe 5.171.968,36 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 0FE3428F-C1E2-4C64-B860-B1823C527F54. Podpisany



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 38/17
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 6 lutego 2017r.

Plan dochodów po zmianach na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 016 940,00 313,00 1 017 253,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 313,00 313,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 313,00 313,00

Razem: 38 370 490,13 313,00 38 370 803,13

Strona 1
BeSTia

Id: 0FE3428F-C1E2-4C64-B860-B1823C527F54. Podpisany



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 38/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 6 lutego 2017r.
Plan wydatków po zmianach na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 319 350,00 0,00 319 350,00

01008 Melioracje wodne 70 000,00 - 1 000,00 69 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 215 850,00 1 000,00 216 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 1 000,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 14 847 997,16 0,00 14 847 997,16

80101 Szkoły podstawowe 8 413 525,11 1 005,00 8 414 530,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 342 028,00 1 005,00 343 033,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 517 419,26 0,00 517 419,26

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 380,00 - 3 000,00 71 380,00

80110 Gimnazja 2 783 453,53 0,00 2 783 453,53

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 5 000,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 6 500,00 28 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 600,00 1 500,00 12 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

320 534,00 - 1 005,00 319 529,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 147,00 - 1 005,00 18 142,00

852 Pomoc społeczna 2 338 494,00 313,00 2 338 807,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 313,00 30 313,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 306,87 30 306,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,13 6,13

Razem: 42 358 969,23 313,00 42 359 282,23

Id: 0FE3428F-C1E2-4C64-B860-B1823C527F54. Podpisany



Załącznik  Nr 3
do Zarządzenia Nr 38/2017

Wójta Gminy Działdowo
z dnia 6 lutego 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.
po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 27 646,00 470,00 27 646,00 27 646,00 23 282,46 4 363,54 0,00 0,00

75011 27 646,00 470,00 27 646,00 27 646,00 23 282,46 4 363,54 0,00 0,00

0690 470,00
2010 27 646,00

4010 21 458,50 21 458,50 21 458,50

4040 1 823,96 1 823,96 1 823,96

4110 3 981,30 3 981,30 3 981,30

4120 382,24 382,24 382,24
751 1 890,00 0,00 1 890,00 1 890,00 1 591,85 298,15 0,00 0,00

75101 1 890,00 0,00 1 890,00 1 890,00 1 591,85 298,15 0,00 0,00

2010 1 890,00

4010 1 591,85 1 591,85 1 591,85

4110 272,20 272,20 272,20

4120 25,95 25,95 25,95
851 213,00 0,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 213,00 0,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 213,00
4210 60,00 60,00
4300 153,00 153,00

852 37 650,00 0,00 37 650,00 37 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85213 37 337,00 0,00 37 337,00 37 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 37 337,00

3110 37 337,00 37 337,00
85215 313,00 313,00 313,00

2010 313,00

3110 306,87 306,87

4210 6,13 6,13
855 13 147 850,00 67 335,00 13 147 850,00 13 147 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 426 505,00 0,00 8 426 505,00 8 426 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060 8 426 505,00

3110 8 300 108,00 8 300 108,00

4010 53 894,00 53 894,00

4040 4 252,00 4 252,00

4110 10 013,00 10 013,00

4120 1 425,00 1 425,00

4210 10 925,00 10 925,00

4280 50,00 50,00
4300 40 000,00 40 000,00

4360 150,00 150,00

4410 500,00 500,00

4440 2 188,00 2 188,00

4700 3 000,00 3 000,00
85502 4 721 345,00 67 335,00 4 721 345,00 4 721 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 67 335,00

2010 4 721 345,00

3110 4 579 705,00 4 579 705,00

4010 97 805,00 97 805,00

4040 8 256,00 8 256,00

4110 18 264,00 18 264,00

4120 2 599,00 2 599,00

4210 4 000,00 4 000,00

4280 50,00 50,00
4300 5 384,00 5 384,00

Id: 0FE3428F-C1E2-4C64-B860-B1823C527F54. Podpisany



4410 500,00 500,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 13 215 249,00 67 805,00 13 215 249,00 13 215 249,00 24 874,31 4 661,69 0,00 0,00

Id: 0FE3428F-C1E2-4C64-B860-B1823C527F54. Podpisany




